СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.04.2011 № 115/14
О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Реутов на 2011 год

Совет депутатов города Реутов решил:

1.Внести в план работы  Совета депутатов города Реутов на 2011 год следующие изменения:

в пункте 9 вместо слов «1 квартал» ввести слова «II квартал»;

в пункте 13 вместо слов «1 квартал» ввести слова «III квартал»;

в пункте 14 вместо слов «1 квартал» ввести слова «III квартал»;

в пункте 15 вместо слов «1 квартал» ввести слова «IV квартал»;

пункт 20 исключить;

в пункте 42 вместо слов «1 квартал» ввести слова «II квартал»;

пункт 45 исключить;

в пункте 63 вместо слов «1 квартал» ввести слова «II квартал»;

пункт 64 исключить;

в пункте 65 вместо слов «1 квартал» ввести слова «II квартал»;

в пункте 66 вместо слов «1 квартал» ввести слова «II квартал (до 15.07.2011)»;

в пункте 67 вместо слов «1 квартал» ввести слова «III квартал (до 15.08.2011)».

2. Настоящее Решение опубликовать на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев